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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

CURTIS CURTIS, MALLET-PREVOST, COLT & MOSLE LLP  1  726,542.06

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  19  345,325.42

4546474 PALMA VILLAGRAN MARCOS  1  269,915.80

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  28  194,888.98

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  4  123,645.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  28  103,783.95

115342745 INFINITE TRAVEL  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  96,575.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,991.00

98549421 MO TECHNOLOGY  SOCIEDAD ANONIMA  1  87,600.00

120306573 OFIEQUIPOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  80,150.00

91732018 LEONCIO AVALOS MIGUEL EDUARDO  1  77,030.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  68,850.00

43439942 SOLACON  SOCIEDAD ANONIMA  1  61,954.00

88935612 GRUPO COMERCIAL ALENI, SOCIEDAD ANONIMA  1  58,750.00

57914788 INKS & TECHNOLOGY, S.A.  1  52,933.00

37999966 ORANTES OBANDO MARINA ESPERANZA  1  52,700.00

115048367 CORPORACIÓN COOL  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  52,100.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  50,300.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  47,060.00

44927401 ADMINISTRADORA DE BIENES Y SERVICIOS EL PASEO, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  46,768.00

6328288 METRICA SOCIEDAD ANONIMA  1  44,225.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  42,800.00

90010221 BACK OFFICE SMART SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA  1  42,000.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  37,200.00

120164647 FUTURA CONSULTING  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  32,180.00

74078453 GOMEZ ALVARADO WILSON ARMANDO  1  29,980.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  29,791.41

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  25,830.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,300.00

51274345 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ  1  20,077.20

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  9  18,837.39

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  18,375.97

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  1  16,112.00

5455324 GOMEZ GARAVITO EDGAR OSMAR  1  15,288.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO  2  14,130.00

9490000 BARRIOS PRADO JULIO ROBERTO  1  13,899.96

73796948 DE LEON ESPINOZA MARYCRUZ ALEJANDRA  1  12,952.50

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  2  11,775.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  15  11,671.50

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  11,400.00

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO  2  10,793.75

12449881 GODINEZ AGUIRRE JORGE LUIS  1  8,242.50
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5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  1  7,957.88

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  26  7,946.69

9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE  1  7,840.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,584.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,450.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  7,400.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  7,125.00

1818295 MEZA CORTEZ MARIA VICTORIA ELIZABETH  1  6,868.75

107723964 INSTRUMENTOS PARA LA MÚSICA Y LA EDUCACIÓN REAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  6,720.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,545.50

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  6,005.78

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

86531425 CANTORAL SANDOVAL MARY EDITH  1  5,920.00

6967574 JUAREZ HERNANDEZ DE MARSICOVETERE LESBIA VICTORIA  1  5,880.00

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  4  5,725.00

73341290 SERVICIOS FEY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,710.50

6790690 CHAVARRÍA SIGÜENZA NERY ANIBAL  2  5,575.00

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA  2  5,565.00

4517172 DE LA ROCA  JUAN LUIS  1  5,397.00

54325951 AVALOS DUQUE CRISTIAN JOEL  1  5,397.00

42705487 REYES VELASQUEZ DORA ABELINA  1  5,000.00

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  4,710.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  4,620.00

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE  1  4,260.00

28840747 DONIS SÁENZ CLAUDIA KARINA  1  4,116.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,993.33

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,942.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

52328678 FALLA MURILLO CARLOS MODESTO  2  3,425.00

5767679 LUTIN CONTRERAS ISRAEL  2  3,112.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  3  3,111.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  3  3,100.00

113420390 REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES C & J  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  3,078.16

106264699 ASA PRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,970.00

34030646 CEDILLO MATOM RONY TOMAS  3  2,924.00

84523832 MARTINEZ ARCHILA WILSON ALBERTO  2  2,814.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  9  2,634.00

41309448 PINEDA CONG FRANCISCO JAVIER  2  2,586.00

3288153 GALICIA MUÑOZ ELEAZAR LADISLAO  2  2,580.02

2917855K ESQUITE ZAPETA MARINA DEL CARMEN  1  2,500.00
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69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  2  2,401.50

66551331 POZ SAM MARIO JOSE  2  2,399.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

25880004 ZAIDEN MEJÍA SARA CECILIA  1  2,100.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,046.00

73574902 GARNICA LOPEZ LUIS FERNANDO  1  1,950.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

9497021 REGALOS Y PROMOCIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,920.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  2  1,837.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  1  1,817.00

101437331 ARTE Y GASTRONOMIA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,805.00

71377824 PROVISION DE EQUIPOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,800.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  3  1,797.75

22461930 RUIZ SALANIC CLEMENTE  2  1,763.50

2376911 GUDIEL REYES CARLOS ELVIN  1  1,707.90

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO  1  1,650.00

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  3  1,627.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA  3  1,598.00

7543972 CECOBA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,529.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  6  1,518.00

84622156 ORIGAMI, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,432.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  11  1,419.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  3  1,417.00

116016957 E.ADVISER  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  1,399.92

91433142 AREVALO HERRERA VICTOR ESVIN GEOVANY  1  1,327.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  2  1,297.00

93122187 HERNANDEZ SURET DANIEL  1  1,279.00

12725765 HERDOCIA GUERRERO HAMILTON VLADIMIR  1  1,272.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  1,270.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  2  1,268.50

7567820 ALMACENES EL ROBLE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

42555671 JIMENEZ CANTE WENDY MARITZA  1  1,209.00

27219305 DUBÓN LÉMUS DE AGUIRRE EVELYN XIOMARA  1  1,203.00

76292258 DISTRIBUIDORA CHAY'S SOCIEDAD ANONIMA  1  1,198.02

88704653 LÓPEZ POP DIONICIO ALEXANDER  1  1,175.00

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  1,175.00

79456677 GONZALEZ HERNANDEZ AMNER ADILIO  1  1,174.50

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  15  1,152.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  2  1,144.94

1198416 SUZUKI SOCIEDAD ANONIMA  1  1,138.80

15749584 ROJAS DARODES JULIO ERICK ULICES  1  1,125.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  2  1,109.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  7  1,054.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  1,040.00

25539442 CRUZ ORTEGA MARIO ENRIQUE  1  987.00
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89265688 ACEVEDO MORALES CARLOS ALBERTO  1  967.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  6  961.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  5  928.05

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  912.00

111107326 CORPORACIÓN DE LAVANDERÍAS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  845.00

6623980 AGUA, SERVICIOS Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  840.00

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE  2  802.50

7161905 LARA ESTRADA MYNOR ELI  1  800.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

22437061 SESAM LOPEZ SILVIA ISABEL  1  756.00

9753176 SALVATIERRA MÉNDEZ DAMARIS VANESSA  1  756.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

50643266 PONCE SOLIS MANOLA OLIMPIA  1  725.00

12366129 VALDEZ ALVAREZ VICTOR MANUEL  1  710.00

13249061 SIERRA LEAL CLARA PATRICIA  1  707.50

104868341 FUENTES VÁSQUEZ BRENDA NOEMI  2  700.00

7349025 GONZALEZ RAMIREZ DEBORA RAQUEL  2  678.00

86218220 RAMIREZ CARIAS JENRY RAFAEL  1  652.00

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO  3  634.00

67966241 PETZEY RATZAN NICOLAS  1  630.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  584.00

56580126 CUZAL MEJÍA CARLOS ALEJANDRO  3  579.00

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  567.00

46681965 ESTRADA SOLÍS ANGEL ALEXANDER  1  567.00

6667082 PINEDA MORALES PABLO ALEXANDER  1  563.00

44491859 SANCHEZ PAREDES DE DE PAZ LILIANA MARIBEL  4  556.00

80097197 LOPEZ GARCIA JOSE ARNOLDO  1  536.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA  1  531.00

85257192 AJSIVINAC PAZ EDY HARRISON  5  530.00

106007467 SANTIZO ORELLANA KARLA LISBETH  1  519.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  11  505.00

5199824 HURTADO RODRIGUEZ NERY  1  500.00

25037404 CASTRO ORTÍZ DE MENDIETA GUADALUPE CONCEPCIÓN  2  500.00

4489799 TRANSPORTES SOSA LOPEZ, SOCIEDAD ANONIMA  4  480.00

75479796 MELENDEZ GRAMAJO ULBIA AZUCENA  1  480.00

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  1  477.00

22825533 LEMUS SANDOVAL ENMA YADIRA  2  475.00

99867338 SALVADOR DIONICIO MILDRED ODALMA  1  475.00

7703589 SANTOS VELASQUEZ LUIS ANTONIO  1  473.00

87651610 GONZALEZ RAMIREZ BRYAN EDUARDO  1  472.50

64626474 OROPIN SEGURA MARCIA PRISCILA  1  468.00

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO  1  468.00

50895915 PAIZ ANDRADE GUSTAVO ADOLFO  1  459.50

38642271 AGENCIAS ALAMO DE OCCIDENTE  SOCIEDAD ANONIMA  5  450.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  2  440.00

91455529 SAMAYOA PONCE GABRIELA  1  429.50

93673272 ROSALES RODRIGUEZ CAROLINA MARIA  1  424.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  3  424.00
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32377096 PORTILLO RODRIGUEZ JOSE ISRAEL  1  420.00

41662156 GARNICA MARROQUÍN FRANCIS LUCÍA  1  415.00

44808461 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ EDUARDO DE JESÚS  3  410.00

114861587 TECÚN QUINO DE TECUM MARTINA  1  400.00

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA  4  400.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  1  387.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  1  382.00

2329875 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL CORFINA  4  379.20

7592604 PIVARAL MOLINA PEDRO DE JESUS  1  375.00

98770780 MOVILIDAD DE TRANSPORTES GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  375.00

7165447 SISTEMAS Y CONTROLES DE DISTRIBUCION   SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  350.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO  2  337.00

30010497 ROLDÁN JIMÉNEZ SELVIN ESTUARDO  1  336.00

7301073 MEJÍA CUELLAR HÉCTOR RAMIRO  1  330.00

3440540 REGISTRO MERCANTIL GENERAL DE LA REPUBLICA  2  306.68

49602772 RODRIGUEZ GONZALEZ DE MERCK INGRID STELLA  1  276.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  250.00

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  4  235.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  231.75

103994106 RUTAS NACIONALES DEL SUR OCCIDENTE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  210.00

24428043 SOLORZANO ISTUPE GIOVANNI DANIEL  1  199.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  1  199.00

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO  1  180.00

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA  1  166.50

2356678 ASOCIACION NACIONAL DEL CAFE  1  160.00

65558251 XOCOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  155.00

21955859 MERIDA CIFUENTES MIRIAM VIOLETA  1  140.00

94466475 MEDINA RAMÍREZ ASTRID NOEMÍ  1  130.00

68445687 MARTIÍNEZ POITÁN DENILSON LISANDRO ALEXIS  2  120.00

4103289 GUERRA ACEVEDO ANANIAS  2  120.00

13456482 GILARDI MATUS MARIA BEATRIZ  1  105.50

91354374 AVIA PARQUEO, SOCIEDAD ANONIMA  2  100.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  100.00

2391145K TRANSPORTES MARQUENSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

116424 ACTIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  2  90.00

49373765 EDGE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  90.00

15965481 CONSUEGRA SOSA CÁNDIDO RAFAEL  1  90.00

5622077 HOTEL LAS AMERICAS  SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

5595762 BETETA BARILLAS MAGIN  1  80.00

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  1  79.00

7758316 RUTAS ORIENTALES SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00
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10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  1  71.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

43217427 PÉREZ GODOY GAMALIEL  1  70.00

92651194 LOPEZ ALVAREZ WILVER GIOVANI  1  65.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  3  60.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  59.00

4432444 PLAZA COLONIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  55.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO  1  55.00

75829118 OROZCO PEREIRA ANA KAREN  1  53.00

5863481 HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  36.00

970808 BANCO DE LOS TRABAJADORES  1  35.00

61648590 BARCELO SERVICIOS TURISTICOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

91008395 INMOBILIARIA MEDIA LUNA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

23874465 PARK-CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

6286097 BANCO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  15.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  1  15.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  14.00

5265851 METROALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  0.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA  4  0.00

22515755 HUANG YU LINWAN  2  0.00

808694K TANCHEZ RIOS JAIME EDMUNDO  2  0.00

 564  3,529,764.01 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  87,535.87

120164647 FUTURA CONSULTING  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  32,180.00

74078453 GOMEZ ALVARADO WILSON ARMANDO  1  29,980.00

51274345 SANCHEZ PATZAN MITZI BEATRIZ  1  20,077.20

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  18,963.02

9490000 BARRIOS PRADO JULIO ROBERTO  1  13,899.96

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  10,404.47

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  9,582.21

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  1  7,957.88

73341290 SERVICIOS FEY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,710.50

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  4,710.00

16496256 ARAGON  JOEL RIGOBERTO  3  3,111.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  3  3,100.00

106264699 ASA PRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,970.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  2  2,401.50

25880004 ZAIDEN MEJÍA SARA CECILIA  1  2,100.00
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9497021 REGALOS Y PROMOCIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,920.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  2  1,837.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  3  1,797.75

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL  3  1,627.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA  3  1,598.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  5  1,473.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  3  1,417.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  2  1,268.50

27219305 DUBÓN LÉMUS DE AGUIRRE EVELYN XIOMARA  1  1,203.00

76292258 DISTRIBUIDORA CHAY'S SOCIEDAD ANONIMA  1  1,198.02

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  2  1,144.94

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  3  1,122.50

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  2  1,109.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  5  928.05

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  912.00

7161905 LARA ESTRADA MYNOR ELI  1  800.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  750.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  718.00

86218220 RAMIREZ CARIAS JENRY RAFAEL  1  652.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  643.00

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO  3  634.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA  1  531.00

75479796 MELENDEZ GRAMAJO ULBIA AZUCENA  1  480.00

99867338 SALVADOR DIONICIO MILDRED ODALMA  1  475.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  2  440.00

91455529 SAMAYOA PONCE GABRIELA  1  429.50

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  3  424.00

114861587 TECÚN QUINO DE TECUM MARTINA  1  400.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

7592604 PIVARAL MOLINA PEDRO DE JESUS  1  375.00

7301073 MEJÍA CUELLAR HÉCTOR RAMIRO  1  330.00

49602772 RODRIGUEZ GONZALEZ DE MERCK INGRID STELLA  1  276.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  1  199.00

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO  1  180.00

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA  1  166.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  160.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  122.50

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  118.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  118.00

13456482 GILARDI MATUS MARIA BEATRIZ  1  105.50

32559844 CIFUENTES PINEDA ROY  1  79.00

10110372 VELASQUEZ SALAZAR RUBEN  1  71.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  59.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00
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30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  36.00

970808 BANCO DE LOS TRABAJADORES  1  35.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

 131  286,416.37 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

98549421 MO TECHNOLOGY  SOCIEDAD ANONIMA  1  87,600.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  84,100.00

120306573 OFIEQUIPOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  80,150.00

44927401 ADMINISTRADORA DE BIENES Y SERVICIOS EL PASEO, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  46,768.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  46,565.02

90010221 BACK OFFICE SMART SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA  1  42,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  29,791.41

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  19,875.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  1  16,112.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  5  7,680.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,450.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  7,125.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,800.00

74738585 YAXON BAQUIN RODE EUGENIA  2  5,565.00

54325951 AVALOS DUQUE CRISTIAN JOEL  1  5,397.00

4517172 DE LA ROCA  JUAN LUIS  1  5,397.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  4,620.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,100.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,993.33

113420390 REPUESTOS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES C & J  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

 1  3,078.16

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  2,706.06

71377824 PROVISION DE EQUIPOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,800.00

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO  1  1,650.00

116016957 E.ADVISER  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  1,399.92

68404190 MIJANGOS SANTIZO FELIX ENRIQUE  2  802.50

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

50643266 PONCE SOLIS MANOLA OLIMPIA  1  725.00

13249061 SIERRA LEAL CLARA PATRICIA  1  707.50

44491859 SANCHEZ PAREDES DE DE PAZ LILIANA MARIBEL  4  556.00

5199824 HURTADO RODRIGUEZ NERY  1  500.00

85375292 MONTUFAR RODRIGUEZ HERBERT EMILIO  2  337.00

3440540 REGISTRO MERCANTIL GENERAL DE LA REPUBLICA  2  306.68
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68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  160.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  159.00

94466475 MEDINA RAMÍREZ ASTRID NOEMÍ  1  130.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  104.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  100.00

 69  566,013.58 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

43439942 SOLACON  SOCIEDAD ANONIMA  1  61,954.00

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  47,060.00

6328288 METRICA SOCIEDAD ANONIMA  1  44,225.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  42,800.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  39,545.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  37,200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  18,406.44

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  10,505.68

107723964 INSTRUMENTOS PARA LA MÚSICA Y LA EDUCACIÓN REAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  6,720.00

101437331 ARTE Y GASTRONOMIA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,805.00

88704653 LÓPEZ POP DIONICIO ALEXANDER  1  1,175.00

1198416 SUZUKI SOCIEDAD ANONIMA  1  1,138.80

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  2  900.00

9753176 SALVATIERRA MÉNDEZ DAMARIS VANESSA  1  756.00

22437061 SESAM LOPEZ SILVIA ISABEL  1  756.00

7349025 GONZALEZ RAMIREZ DEBORA RAQUEL  2  678.00

22825533 LEMUS SANDOVAL ENMA YADIRA  2  475.00

2329875 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL CORFINA  4  379.20

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  379.20

7165447 SISTEMAS Y CONTROLES DE DISTRIBUCION   SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  350.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  295.78

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  228.00

91354374 AVIA PARQUEO, SOCIEDAD ANONIMA  2  100.00

116424 ACTIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

 48  317,932.10 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  16,354.90

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  8,194.81

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  7,971.50

33118914 BARRAGAN LOPEZ GUILLERMO ERNESTO  4  5,725.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,000.00

109260546 GÓMEZ GÓMEZ EFER DIONICIO  1  1,817.00

84622156 ORIGAMI, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,432.00
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7567820 ALMACENES EL ROBLE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  796.50

12366129 VALDEZ ALVAREZ VICTOR MANUEL  1  710.00

104868341 FUENTES VÁSQUEZ BRENDA NOEMI  2  700.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  675.00

6667082 PINEDA MORALES PABLO ALEXANDER  1  563.00

106007467 SANTIZO ORELLANA KARLA LISBETH  1  519.00

25037404 CASTRO ORTÍZ DE MENDIETA GUADALUPE CONCEPCIÓN  2  500.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  404.45

23874465 PARK-CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

6286097 BANCO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  15.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  14.00

 31  51,662.16 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE  1  68,850.00

57914788 INKS & TECHNOLOGY, S.A.  1  52,933.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  45,000.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  9  18,837.39

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  15,500.83

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  10,812.41

86531425 CANTORAL SANDOVAL MARY EDITH  1  5,920.00

42705487 REYES VELASQUEZ DORA ABELINA  1  5,000.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  6  4,161.20

34030646 CEDILLO MATOM RONY TOMAS  3  2,924.00

84523832 MARTINEZ ARCHILA WILSON ALBERTO  2  2,814.00

66551331 POZ SAM MARIO JOSE  2  2,399.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,046.00

73574902 GARNICA LOPEZ LUIS FERNANDO  1  1,950.00

22461930 RUIZ SALANIC CLEMENTE  2  1,763.50

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  1,175.00

15749584 ROJAS DARODES JULIO ERICK ULICES  1  1,125.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  1,040.00

25539442 CRUZ ORTEGA MARIO ENRIQUE  1  987.00

89265688 ACEVEDO MORALES CARLOS ALBERTO  1  967.00

67966241 PETZEY RATZAN NICOLAS  1  630.00

56580126 CUZAL MEJÍA CARLOS ALEJANDRO  3  579.00

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  567.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  550.00

85257192 AJSIVINAC PAZ EDY HARRISON  5  530.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  3  492.00

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  1  477.00

7703589 SANTOS VELASQUEZ LUIS ANTONIO  1  473.00

87651610 GONZALEZ RAMIREZ BRYAN EDUARDO  1  472.50

43396267 RODAS SALAZAR OSCAR ARMANDO  1  468.00

50895915 PAIZ ANDRADE GUSTAVO ADOLFO  1  459.50
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32377096 PORTILLO RODRIGUEZ JOSE ISRAEL  1  420.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  1  387.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  1  382.00

30010497 ROLDÁN JIMÉNEZ SELVIN ESTUARDO  1  336.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  300.00

68445687 MARTIÍNEZ POITÁN DENILSON LISANDRO ALEXIS  2  120.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  117.00

5622077 HOTEL LAS AMERICAS  SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

43217427 PÉREZ GODOY GAMALIEL  1  70.00

91008395 INMOBILIARIA MEDIA LUNA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

1696386 EDIFICACIONES EL AMPARO SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

22515755 HUANG YU LINWAN  2  0.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  0.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS  SOCIEDAD ANONIMA  4  0.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  0.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  2  0.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  0.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  6  0.00

5265851 METROALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  0.00

 100  254,160.33 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

88935612 GRUPO COMERCIAL ALENI, SOCIEDAD ANONIMA  1  58,750.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  25,610.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  19,200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  16,825.42

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  13,532.89

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,034.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  6,005.78

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

6790690 CHAVARRÍA SIGÜENZA NERY ANIBAL  2  5,575.00

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE  1  4,260.00

28840747 DONIS SÁENZ CLAUDIA KARINA  1  4,116.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,942.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

52328678 FALLA MURILLO CARLOS MODESTO  2  3,425.00

5767679 LUTIN CONTRERAS ISRAEL  2  3,112.00

41309448 PINEDA CONG FRANCISCO JAVIER  2  2,586.00

3288153 GALICIA MUÑOZ ELEAZAR LADISLAO  2  2,580.02

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

2376911 GUDIEL REYES CARLOS ELVIN  1  1,707.90
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91433142 AREVALO HERRERA VICTOR ESVIN GEOVANY  1  1,327.00

93122187 HERNANDEZ SURET DANIEL  1  1,279.00

12725765 HERDOCIA GUERRERO HAMILTON VLADIMIR  1  1,272.00

42555671 JIMENEZ CANTE WENDY MARITZA  1  1,209.00

4489799 TRANSPORTES SOSA LOPEZ, SOCIEDAD ANONIMA  4  480.00

38642271 AGENCIAS ALAMO DE OCCIDENTE  SOCIEDAD ANONIMA  5  450.00

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA  4  400.00

98770780 MOVILIDAD DE TRANSPORTES GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  375.00

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  250.00

103994106 RUTAS NACIONALES DEL SUR OCCIDENTE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  210.00

4103289 GUERRA ACEVEDO ANANIAS  2  120.00

2391145K TRANSPORTES MARQUENSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

7758316 RUTAS ORIENTALES SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

808694K TANCHEZ RIOS JAIME EDMUNDO  2  0.00

 63  213,099.51 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

CURTIS CURTIS, MALLET-PREVOST, COLT & MOSLE LLP  1  726,542.06

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  19  345,325.42

4546474 PALMA VILLAGRAN MARCOS  1  269,915.80

115342745 INFINITE TRAVEL  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  96,575.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,991.00

91732018 LEONCIO AVALOS MIGUEL EDUARDO  1  77,030.00

37999966 ORANTES OBANDO MARINA ESPERANZA  1  52,700.00

5455324 GOMEZ GARAVITO EDGAR OSMAR  1  15,288.00

7303351 ALARCON FONG MYNOR ERNESTO  2  14,130.00

73796948 DE LEON ESPINOZA MARYCRUZ ALEJANDRA  1  12,952.50

9575464 DELGADO SAMAYOA JOEL HUMBERTO  2  11,775.00

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO  2  10,793.75

12449881 GODINEZ AGUIRRE JORGE LUIS  1  8,242.50

9343482 MARROQUIN MORA HECTOR JOSE  1  7,840.00

1818295 MEZA CORTEZ MARIA VICTORIA ELIZABETH  1  6,868.75

6967574 JUAREZ HERNANDEZ DE MARSICOVETERE LESBIA VICTORIA  1  5,880.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

2917855K ESQUITE ZAPETA MARINA DEL CARMEN  1  2,500.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  5  1,545.00

7543972 CECOBA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,529.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL  1  1,174.50

79456677 GONZALEZ HERNANDEZ AMNER ADILIO  1  1,174.50

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA  4  961.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  8  927.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 2/12/2024

11:49.00Hora::
PAGINA     : 1312 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2024

noviembrenoviembre

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

13 de 13

2/12/2024

11:49.00

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  834.00

46681965 ESTRADA SOLÍS ANGEL ALEXANDER  1  567.00

80097197 LOPEZ GARCIA JOSE ARNOLDO  1  536.00

93673272 ROSALES RODRIGUEZ CAROLINA MARIA  1  424.00

44808461 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ EDUARDO DE JESÚS  3  410.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  3  330.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  231.75

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  220.00

24428043 SOLORZANO ISTUPE GIOVANNI DANIEL  1  199.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  167.00

2356678 ASOCIACION NACIONAL DEL CAFE  1  160.00

65558251 XOCOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  155.00

21955859 MERIDA CIFUENTES MIRIAM VIOLETA  1  140.00

15965481 CONSUEGRA SOSA CÁNDIDO RAFAEL  1  90.00

5595762 BETETA BARILLAS MAGIN  1  80.00

92651194 LOPEZ ALVAREZ WILVER GIOVANI  1  65.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO  1  55.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  1  45.00

 91  1,773,158.58 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

115048367 CORPORACIÓN COOL  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  52,100.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,545.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,239.38

111107326 CORPORACIÓN DE LAVANDERÍAS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  845.00

6623980 AGUA, SERVICIOS Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  840.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  11  505.00

64626474 OROPIN SEGURA MARCIA PRISCILA  1  468.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  466.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  449.50

41662156 GARNICA MARROQUÍN FRANCIS LUCÍA  1  415.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  2  90.00

49373765 EDGE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  90.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

4432444 PLAZA COLONIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  55.00

75829118 OROZCO PEREIRA ANA KAREN  1  53.00

5863481 HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

61648590 BARCELO SERVICIOS TURISTICOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  1  15.00

 31  67,321.38 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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